GR2021-13
REASERRADORA

La REASERRADORA GR2021-13 permite
que su empresa siempre tenga disponible Vigas / Polin
material (madera) dimensionada a la
medida requerida, ademas de ayudar a
disminuir considerablemente sus Tension Hidraulica
inventarios y mejorar la productividad de de Sierra Cinta

Su empresa.

PRODUCTIVIDAD

13 Metros lineales por minuto.

780 Metros lineales por hora.

- Maquina fabricada con acero al carbon.
- Estructura de alta resistencia.
- Facil operacion, alta productividad y bajo costo de mantenimiento.
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MEDIDAS DEL EQUIPO

Alto:

Ancho:

Largo:

Peso:

Diametro de llanta:

Largo de sierra cinta:

Ancho de la banda transportadora:
Largo de la banda transportadora:

Velocidad de banda transportadora:

Largo de retorno de rodillos:
Medida de sierra cinta:

1.58m.
2.72m.
2.42m.
560kg.
28"

218"

12"
2.45m.
Variable.
2.40m.
1"1/4 x 0.042 x 214"

ESPECIFICACIONES DE CORTE

Alto maximo de corte: 6"

Alto minimo de corte: 1/2"

Ancho maximo de corte: 8"
Velocidad de giro de llanta 850rpm.
Tension de sierra cinta: Hidraulica.

REQUERIMIENTOS TECNICOS

Requerimiento eléctrico: 220v Trifasico.



